[image: image1.jpg]

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

о присвоении звания Почётный гражданин Мышкинского муниципального района
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«31» мая 2012 года

1. На основании ходатайства прихожан храма иконы Божьей матери Всех скорбящих радости, решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от №14 от 28.04.2012 «Об утверждении положения о звании «Почётный гражданин Мышкинского муниципального района»

присвоить звание « Почётный гражданин Мышкинского муниципального района» Благочинному  Мышкинского округа протоиерею Александру Иванову.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».

3.  Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава
Мышкинского
муниципального района                                            А.Г.Курицин

«01» июня 2012 года

№30